
Classement Général Arrivée KV Manche 2

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Meudec Yohan [1047] Team Trail Sigvaris Sports CEYRAT

(63122)
SEH 07/05  17:16:35 0:37:49  

2 Cachard Sylvain [1071] Athlé Lozère Clermont l'Hérault (34800) JUH 07/05  17:16:13 0:38:35 0:00:46

3 Durand Maxime [1066] Team Brooks  () SEH 07/05  17:16:01 0:38:59 0:01:10

4 Brajon Maxime [1076] Team Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:15:55 0:39:28 0:01:39

5 Vicente Laurent [1073] Team Errea  () SEH 07/05  17:15:15 0:39:46 0:01:57

6
Chiotti Jerome [1052] Team Errea Endurance Shop Millau

MILLAU (12100)
V1H 07/05  17:15:09 0:40:13 0:02:24

7 Galand Benoit [1101] Team Errea  () SEH 07/05  17:13:43 0:40:29 0:02:40

8 Andrieu David [1038]  CASTRES (81100) V1H 07/05  17:14:16 0:40:31 0:02:42

9 Francois Thierry [1082]  GRABELS (34790) SEH 07/05  17:13:21 0:40:46 0:02:57

10
Chapeau David [1055] Ales Cevennes Athletisme Montpellier

(34000)
SEH 07/05  17:12:54 0:40:51 0:03:02

11 Jorissen Abel [1019] Bcam/taill'aventure La Tour sur Orb (34260) SEH 07/05  17:15:43 0:41:23 0:03:34

12 Giro Marcelin [1015] Ac Limoux  CEPIE (11300) SEH 07/05  17:12:28 0:41:46 0:03:57

13 Ferrari Ugo [1102] Team Adidas  () SEH 07/05  17:13:10 0:41:51 0:04:02

14 Cantagrel Nicolas [1112] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 07/05  17:11:38 0:42:03 0:04:14

15 Navarrete Samuel [1029] Ganges Court Sumene (30440) SEH 07/05  17:12:19 0:42:11 0:04:22

16 Caramel Maxime [1031] Team Ibex SOUBES (34700) SEH 07/05  17:10:50 0:42:31 0:04:42

17 Redier David [1083] Asgc12 LE BOURG (12640) SEH 07/05  17:11:47 0:42:44 0:04:55

18
Cantagrel Sébastien [1061] Hoka One One Onet-le-Château

(12850)
SEH 07/05  17:10:10 0:43:08 0:05:19

19
Meudec Killian [1048] Team Trail Sigvaris Sports CEYRAT

(63122)
ESH 07/05  17:09:32 0:43:11 0:05:22

20 Rame Charlie [1006]  TOURS (37000) SEH 07/05  17:11:05 0:43:21 0:05:32

21 Souleyre Gabriel [1081] Fartleck Vedène (84270) SEH 07/05  17:09:27 0:43:40 0:05:51

22 Garric Jeremy [1100] Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:09:23 0:44:07 0:06:18

23 Prax Guilhem [1054] Millau Endurance Shop MILLAU (12100) SEH 07/05  17:07:31 0:44:18 0:06:29

24 Chiotti Enzo [1116]   () JUH 07/05  17:08:40 0:44:53 0:07:04

25 Costecalde Matthieu [1117]   () SEH 07/05  17:09:28 0:44:59 0:07:10

26 Selponi Yohan [1058] Us Carmaux Gaillac (81600) SEH 07/05  17:07:42 0:45:04 0:07:15

27 Letourneur Simon [1099] Trailers Du Mole BOGEVE (74250) SEH 07/05  17:07:17 0:45:14 0:07:25

28 Paupy Benoit [1008] Tuc Triathlon rodez (12000) SEH 07/05  17:07:09 0:46:00 0:08:11

29
Baroche Thibault [1093] Ea Bourg En Bresse Bourg en Bresse

(01000)
SEH 07/05  17:06:13 0:46:10 0:08:21

30 Malbo Christian [1024] Sport Nat Saint Flour murat (15300) V2H 07/05  17:06:57 0:46:21 0:08:32

31
Calmels Stephan [1026] Castries Running Club st genies des

mourgues (34160)
SEH 07/05  17:05:23 0:47:14 0:09:25

32 Sanchez Théo [1096] Asc Carcassonne Cazilhac (11570) CAH 07/05  17:03:24 0:47:15 0:09:26

33 Rodier Aurelien [1115]  Rieutort-de-Randon (48700) ESH 07/05  17:06:01 0:47:17 0:09:28

34 Gregoire Sebastien [1078]  SAINT LEONS (12780) SEH 07/05  17:04:17 0:47:22 0:09:33

35 Viala Stephane [1068] Asgc Millau CREISSELS (12100) SEH 07/05  17:05:02 0:47:24 0:09:35

36 Roy Jonathan [1095]  Saint-Etienne (42000) SEH 07/05  17:07:00 0:47:41 0:09:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Marty Anthony [1109] Galopins Brassagais / Easysport castres

(81100)
SEH 07/05  17:02:50 0:47:50 0:10:01

38 Battaglia Franck [1023] Clermont Triathlon aubière (63170) V1H 07/05  17:01:04 0:48:15 0:10:26

39 Balagué Hugo [1074] Asgc Millau MILLAU (12100) JUH 07/05  17:03:03 0:48:36 0:10:47

40
Dunaud Jean Michel [1036] Croques Chemin D'escoutoux thiers

(63300)
V2H 07/05  17:02:00 0:48:39 0:10:50

41 Fontein Erna [1064] Rodez Triathlon 12 LE MONASTERE (12000) V1F 07/05  16:59:28 0:48:48 0:10:59

42
Leonet Cyrille [1094] Galopin Brassagais/easy-Sport burlats

(81100)
V1H 07/05  17:02:47 0:48:52 0:11:03

43 Aragon Dan [1053]  Millau (12100) ESH 07/05  17:01:14 0:49:00 0:11:11

44
Vens Antoine [1069] Marvejols Cross Marathon BANASSAC

(48500)
SEH 07/05  17:04:33 0:49:00 0:11:11

45 Connes Aurelien [1103] Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:01:31 0:50:11 0:12:22

46
Jouanikio Sebastien [1092] Team Trail Pompier La Rochelle LA

ROCHELLE (17000)
SEH 07/05  16:59:56 0:50:25 0:12:36

47 Laurent Quentin [1118]   () SEH 07/05  17:00:28 0:50:25 0:12:36

48 Privat Sylvain [1025] Castries Running Club castries (34160) V1H 07/05  16:57:20 0:50:28 0:12:39

49 Toulouse Gaëtan [1039] Xttraid 63 AYDAT (63970) SEH 07/05  17:00:23 0:51:25 0:13:36

50 Pollet Bruno [1030] Team Elliptigo 17 la rochelle (17000) V1H 07/05  16:57:29 0:51:44 0:13:55

51 Gachelin Jérémie [1041]  Lapanouse-de-Cernon (12230) SEH 07/05  16:56:43 0:51:47 0:13:58

52 Barrabé Geoffroy [1075] Millau Espace Trail MILLAU (12100) SEH 07/05  17:00:04 0:51:52 0:14:03

53 Geniez Patrice [1049]  MILLAU (12100) V1H 07/05  16:55:53 0:52:13 0:14:24

54 Pierard Quentin [1104] Top Chrono 11 verzeille (11250) SEH 07/05  16:59:40 0:52:13 0:14:24

55
Wagenheim Laurent [1027] Castries Running Club Saint génies

des mourgues (34160)
SEH 07/05  16:58:29 0:52:14 0:14:25

56 Diefenbronn Sébastien [1088]  Villiers sur Orge (91700) SEH 07/05  16:54:27 0:52:35 0:14:46

57 Bonnefous Patrick [1060]  MONTJAUX (12490) V1H 07/05  16:56:02 0:52:51 0:15:02

58 Desplanche Laura [1072] Team Cesni  () ESF 07/05  16:57:24 0:53:07 0:15:18

59 De Brito Cedric [1016]  SAINT VICTOR (03410) SEH 07/05  16:52:41 0:53:10 0:15:21

60
Catalano Thierry [1062] Marvejols Athletisme Gevaudan

montrodat (48100)
V1H 07/05  16:54:29 0:53:14 0:15:25

61
Burlaud Pierre [1040] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 07/05  16:52:15 0:53:15 0:15:26

62 Buniak Xavier [1032] Castries Running Club Teyran (34820) V1H 07/05  16:55:49 0:53:20 0:15:31

63 Galibert Francoise [1051] Atlhetisme Lozere MENDE (48000) V2F 07/05  16:53:54 0:53:47 0:15:58

64 Enjalbert Cedric [1011]  chatenois les forges (90700) SEH 07/05  16:44:24 0:54:28 0:16:39

65 Guilbaud Philippe [1004] Stade Clermontois romagnat (63540) V2H 07/05  16:55:16 0:54:36 0:16:47

66 Schatz Frédéric [1009]  VAUX (03190) SEH 07/05  16:52:36 0:54:44 0:16:55

67 Sens Jerome [1000]  POISSY (78300) SEH 07/05  16:49:56 0:54:55 0:17:06

68 Vens Nicolas [1067]  saint chely (48200) SEH 07/05  16:53:22 0:55:01 0:17:12

69 Mimoun Sam [1122]   () SEH 07/05  16:52:30 0:55:10 0:17:21

70
Mondiere Julien [1091] Les Croque Chemins ESCOUTOUX

(63300)
SEH 07/05  16:52:13 0:55:26 0:17:37

71 Soleilhavoup Patrick [1012]  figeac (46100) V2H 07/05  16:48:29 0:55:35 0:17:46

72 Nicolardot Laurent [1121]   () V1H 07/05  16:48:02 0:55:42 0:17:53

73
Convertini Pietro [1037] Beaumont Athlétique Club clermont

ferrand (63000)
V2H 07/05  16:50:18 0:55:48 0:17:59

74 Iwakura Mari [1020] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 07/05  16:52:07 0:55:58 0:18:09

75 L'habitant Christian [1045]  Soubès (34700) V3H 07/05  16:47:58 0:56:11 0:18:22

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Batxelli Rene [1084] El Migou Palalda (66110) SEH 07/05  16:49:37 0:56:13 0:18:24

77 Desgrand  Marine [1079]  loubeyrat (63410) SEF 07/05  16:50:13 0:56:14 0:18:25

78 Clion Denis [1002]  SEVRES (92310) V2H 07/05  16:47:32 0:56:29 0:18:40

79
Dunaud Nathalie [1035] Croque Chemins D'escoutoux thiers

(63300)
V1F 07/05  16:47:07 0:56:36 0:18:47

80 Gramont Christian [1123]   () V2H 07/05  16:45:41 0:57:02 0:19:13

81 Bancarel Cedrik [1090]  millau (12100) V1H 07/05  16:46:16 0:57:03 0:19:14

82 Bernard Vincent [1050] Eveil Mendois Acm RIEUTORT (48700) V3H 07/05  16:45:12 0:57:32 0:19:43

83 Papet Clément [1005]  SAÏX (81710) SEH 07/05  16:45:53 0:58:44 0:20:55

84 Guillaumot Oriane [1113] Maam Montpellier (34090) ESF 07/05  16:45:16 0:58:48 0:20:59

85 Fayel Christian [1080]  olemps (12510) V2H 07/05  16:44:22 0:59:14 0:21:25

86 Chatrian Denis [1044] In Raclette We Trust BEDARIEUX (34600) V2H 07/05  16:45:08 0:59:15 0:21:26

87 Bonnus Julian [1065]  MILLAU (12100) JUH 07/05  16:41:23 0:59:33 0:21:44

88
Luchier Fabrice [1017] Team Grand Raid Des Cathares / Athlé 11

Villemoustaussou (11620)
V1H 07/05  16:44:00 1:00:11 0:22:22

89 Pintre David [1086] Asgc Millau creissels (12100) V1H 07/05  16:44:46 1:00:11 0:22:22

90 Tractere Arnaud [1001]  NOISY SUR ECOLE (77123) V1H 07/05  16:43:47 1:00:31 0:22:42

91 Bellongue Jean Bernard [1098]  BONNAC (09100) V3H 07/05  16:43:27 1:00:54 0:23:05

92
Rozenzwejg Bastien [1021] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 07/05  16:42:38 1:01:29 0:23:40

93 Henry Marcel [1063]  SALMIECH (12000) V4H 07/05  16:41:27 1:01:30 0:23:41

94 Battaglia Isabel [1022]  aubière (63170) SEF 07/05  16:42:01 1:01:33 0:23:44

95
Welzbacher Audrey [1003] Beaumont Athlétique Club

NOHANENT (63830)
V1F 07/05  16:41:13 1:01:47 0:23:58

96 Le Calvez  Crystelle [1056]  ceyssat (63210) SEF 07/05  16:41:01 1:02:40 0:24:51

97 Potage Jack [1057]  aydat (63970) V2H 07/05  16:41:21 1:03:30 0:25:41

98 Deniaud Remy [1028] Famillau CHOLET (49300) V1H 07/05  16:41:04 1:03:51 0:26:02

99
Hannaoui Kadija [1034] Beaumont Athletique Club CLERMONT

FERRAND (63000)
V1F 07/05  16:39:42 1:05:33 0:27:44

100 Rabut Lionel [1046]  Vabres l'abbaye  (12400) SEH 07/05  16:40:42 1:05:36 0:27:47

101 Masurier-Chateau Julie [1120]   () SEF 07/05  16:41:42 1:06:06 0:28:17

102 Chiotti Phanie [1107] Asgc Millau MILLAU (12100) V1F 07/05  16:40:27 1:08:16 0:30:27

103 Curral Julien [1042] In Tartiflette We Trust Magland (74100) SEH 07/05  16:42:21 1:11:35 0:33:46

104 Raffin-Luxembourg Léa [1105] Trailers Du Mole Bogève (74250) ESF 07/05  16:42:23 1:12:26 0:34:37

105 Cambon Frédéric [1119]   () SEH 07/05  16:47:00 1:22:36 0:44:47

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Meudec Yohan [1047] Team Trail Sigvaris Sports CEYRAT

(63122)
SEH 07/05  17:16:35 0:37:49  

2 Cachard Sylvain [1071] Athlé Lozère Clermont l'Hérault (34800) JUH 07/05  17:16:13 0:38:35 0:00:46

3 Durand Maxime [1066] Team Brooks  () SEH 07/05  17:16:01 0:38:59 0:01:10

4 Brajon Maxime [1076] Team Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:15:55 0:39:28 0:01:39

5 Vicente Laurent [1073] Team Errea  () SEH 07/05  17:15:15 0:39:46 0:01:57

6
Chiotti Jerome [1052] Team Errea Endurance Shop Millau

MILLAU (12100)
V1H 07/05  17:15:09 0:40:13 0:02:24

7 Galand Benoit [1101] Team Errea  () SEH 07/05  17:13:43 0:40:29 0:02:40

8 Andrieu David [1038]  CASTRES (81100) V1H 07/05  17:14:16 0:40:31 0:02:42

9 Francois Thierry [1082]  GRABELS (34790) SEH 07/05  17:13:21 0:40:46 0:02:57

10
Chapeau David [1055] Ales Cevennes Athletisme Montpellier

(34000)
SEH 07/05  17:12:54 0:40:51 0:03:02

11 Jorissen Abel [1019] Bcam/taill'aventure La Tour sur Orb (34260) SEH 07/05  17:15:43 0:41:23 0:03:34

12 Giro Marcelin [1015] Ac Limoux  CEPIE (11300) SEH 07/05  17:12:28 0:41:46 0:03:57

13 Ferrari Ugo [1102] Team Adidas  () SEH 07/05  17:13:10 0:41:51 0:04:02

14 Cantagrel Nicolas [1112] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 07/05  17:11:38 0:42:03 0:04:14

15 Navarrete Samuel [1029] Ganges Court Sumene (30440) SEH 07/05  17:12:19 0:42:11 0:04:22

16 Caramel Maxime [1031] Team Ibex SOUBES (34700) SEH 07/05  17:10:50 0:42:31 0:04:42

17 Redier David [1083] Asgc12 LE BOURG (12640) SEH 07/05  17:11:47 0:42:44 0:04:55

18
Cantagrel Sébastien [1061] Hoka One One Onet-le-Château

(12850)
SEH 07/05  17:10:10 0:43:08 0:05:19

19
Meudec Killian [1048] Team Trail Sigvaris Sports CEYRAT

(63122)
ESH 07/05  17:09:32 0:43:11 0:05:22

20 Rame Charlie [1006]  TOURS (37000) SEH 07/05  17:11:05 0:43:21 0:05:32

21 Souleyre Gabriel [1081] Fartleck Vedène (84270) SEH 07/05  17:09:27 0:43:40 0:05:51

22 Garric Jeremy [1100] Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:09:23 0:44:07 0:06:18

23 Prax Guilhem [1054] Millau Endurance Shop MILLAU (12100) SEH 07/05  17:07:31 0:44:18 0:06:29

24 Chiotti Enzo [1116]   () JUH 07/05  17:08:40 0:44:53 0:07:04

25 Costecalde Matthieu [1117]   () SEH 07/05  17:09:28 0:44:59 0:07:10

26 Selponi Yohan [1058] Us Carmaux Gaillac (81600) SEH 07/05  17:07:42 0:45:04 0:07:15

27 Letourneur Simon [1099] Trailers Du Mole BOGEVE (74250) SEH 07/05  17:07:17 0:45:14 0:07:25

28 Paupy Benoit [1008] Tuc Triathlon rodez (12000) SEH 07/05  17:07:09 0:46:00 0:08:11

29
Baroche Thibault [1093] Ea Bourg En Bresse Bourg en Bresse

(01000)
SEH 07/05  17:06:13 0:46:10 0:08:21

30 Malbo Christian [1024] Sport Nat Saint Flour murat (15300) V2H 07/05  17:06:57 0:46:21 0:08:32

31
Calmels Stephan [1026] Castries Running Club st genies des

mourgues (34160)
SEH 07/05  17:05:23 0:47:14 0:09:25

32 Sanchez Théo [1096] Asc Carcassonne Cazilhac (11570) CAH 07/05  17:03:24 0:47:15 0:09:26

33 Rodier Aurelien [1115]  Rieutort-de-Randon (48700) ESH 07/05  17:06:01 0:47:17 0:09:28

34 Gregoire Sebastien [1078]  SAINT LEONS (12780) SEH 07/05  17:04:17 0:47:22 0:09:33

35 Viala Stephane [1068] Asgc Millau CREISSELS (12100) SEH 07/05  17:05:02 0:47:24 0:09:35

36 Roy Jonathan [1095]  Saint-Etienne (42000) SEH 07/05  17:07:00 0:47:41 0:09:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Marty Anthony [1109] Galopins Brassagais / Easysport castres

(81100)
SEH 07/05  17:02:50 0:47:50 0:10:01

38 Battaglia Franck [1023] Clermont Triathlon aubière (63170) V1H 07/05  17:01:04 0:48:15 0:10:26

39 Balagué Hugo [1074] Asgc Millau MILLAU (12100) JUH 07/05  17:03:03 0:48:36 0:10:47

40
Dunaud Jean Michel [1036] Croques Chemin D'escoutoux thiers

(63300)
V2H 07/05  17:02:00 0:48:39 0:10:50

41
Leonet Cyrille [1094] Galopin Brassagais/easy-Sport burlats

(81100)
V1H 07/05  17:02:47 0:48:52 0:11:03

42 Aragon Dan [1053]  Millau (12100) ESH 07/05  17:01:14 0:49:00 0:11:11

43
Vens Antoine [1069] Marvejols Cross Marathon BANASSAC

(48500)
SEH 07/05  17:04:33 0:49:00 0:11:11

44 Connes Aurelien [1103] Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:01:31 0:50:11 0:12:22

45
Jouanikio Sebastien [1092] Team Trail Pompier La Rochelle LA

ROCHELLE (17000)
SEH 07/05  16:59:56 0:50:25 0:12:36

46 Laurent Quentin [1118]   () SEH 07/05  17:00:28 0:50:25 0:12:36

47 Privat Sylvain [1025] Castries Running Club castries (34160) V1H 07/05  16:57:20 0:50:28 0:12:39

48 Toulouse Gaëtan [1039] Xttraid 63 AYDAT (63970) SEH 07/05  17:00:23 0:51:25 0:13:36

49 Pollet Bruno [1030] Team Elliptigo 17 la rochelle (17000) V1H 07/05  16:57:29 0:51:44 0:13:55

50 Gachelin Jérémie [1041]  Lapanouse-de-Cernon (12230) SEH 07/05  16:56:43 0:51:47 0:13:58

51 Barrabé Geoffroy [1075] Millau Espace Trail MILLAU (12100) SEH 07/05  17:00:04 0:51:52 0:14:03

52 Geniez Patrice [1049]  MILLAU (12100) V1H 07/05  16:55:53 0:52:13 0:14:24

53 Pierard Quentin [1104] Top Chrono 11 verzeille (11250) SEH 07/05  16:59:40 0:52:13 0:14:24

54
Wagenheim Laurent [1027] Castries Running Club Saint génies

des mourgues (34160)
SEH 07/05  16:58:29 0:52:14 0:14:25

55 Diefenbronn Sébastien [1088]  Villiers sur Orge (91700) SEH 07/05  16:54:27 0:52:35 0:14:46

56 Bonnefous Patrick [1060]  MONTJAUX (12490) V1H 07/05  16:56:02 0:52:51 0:15:02

57 De Brito Cedric [1016]  SAINT VICTOR (03410) SEH 07/05  16:52:41 0:53:10 0:15:21

58
Catalano Thierry [1062] Marvejols Athletisme Gevaudan

montrodat (48100)
V1H 07/05  16:54:29 0:53:14 0:15:25

59
Burlaud Pierre [1040] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 07/05  16:52:15 0:53:15 0:15:26

60 Buniak Xavier [1032] Castries Running Club Teyran (34820) V1H 07/05  16:55:49 0:53:20 0:15:31

61 Enjalbert Cedric [1011]  chatenois les forges (90700) SEH 07/05  16:44:24 0:54:28 0:16:39

62 Guilbaud Philippe [1004] Stade Clermontois romagnat (63540) V2H 07/05  16:55:16 0:54:36 0:16:47

63 Schatz Frédéric [1009]  VAUX (03190) SEH 07/05  16:52:36 0:54:44 0:16:55

64 Sens Jerome [1000]  POISSY (78300) SEH 07/05  16:49:56 0:54:55 0:17:06

65 Vens Nicolas [1067]  saint chely (48200) SEH 07/05  16:53:22 0:55:01 0:17:12

66 Mimoun Sam [1122]   () SEH 07/05  16:52:30 0:55:10 0:17:21

67
Mondiere Julien [1091] Les Croque Chemins ESCOUTOUX

(63300)
SEH 07/05  16:52:13 0:55:26 0:17:37

68 Soleilhavoup Patrick [1012]  figeac (46100) V2H 07/05  16:48:29 0:55:35 0:17:46

69 Nicolardot Laurent [1121]   () V1H 07/05  16:48:02 0:55:42 0:17:53

70
Convertini Pietro [1037] Beaumont Athlétique Club clermont

ferrand (63000)
V2H 07/05  16:50:18 0:55:48 0:17:59

71 L'habitant Christian [1045]  Soubès (34700) V3H 07/05  16:47:58 0:56:11 0:18:22

72 Batxelli Rene [1084] El Migou Palalda (66110) SEH 07/05  16:49:37 0:56:13 0:18:24

73 Clion Denis [1002]  SEVRES (92310) V2H 07/05  16:47:32 0:56:29 0:18:40

74 Gramont Christian [1123]   () V2H 07/05  16:45:41 0:57:02 0:19:13

75 Bancarel Cedrik [1090]  millau (12100) V1H 07/05  16:46:16 0:57:03 0:19:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Bernard Vincent [1050] Eveil Mendois Acm RIEUTORT (48700) V3H 07/05  16:45:12 0:57:32 0:19:43

77 Papet Clément [1005]  SAÏX (81710) SEH 07/05  16:45:53 0:58:44 0:20:55

78 Fayel Christian [1080]  olemps (12510) V2H 07/05  16:44:22 0:59:14 0:21:25

79 Chatrian Denis [1044] In Raclette We Trust BEDARIEUX (34600) V2H 07/05  16:45:08 0:59:15 0:21:26

80 Bonnus Julian [1065]  MILLAU (12100) JUH 07/05  16:41:23 0:59:33 0:21:44

81
Luchier Fabrice [1017] Team Grand Raid Des Cathares / Athlé 11

Villemoustaussou (11620)
V1H 07/05  16:44:00 1:00:11 0:22:22

82 Pintre David [1086] Asgc Millau creissels (12100) V1H 07/05  16:44:46 1:00:11 0:22:22

83 Tractere Arnaud [1001]  NOISY SUR ECOLE (77123) V1H 07/05  16:43:47 1:00:31 0:22:42

84 Bellongue Jean Bernard [1098]  BONNAC (09100) V3H 07/05  16:43:27 1:00:54 0:23:05

85
Rozenzwejg Bastien [1021] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 07/05  16:42:38 1:01:29 0:23:40

86 Henry Marcel [1063]  SALMIECH (12000) V4H 07/05  16:41:27 1:01:30 0:23:41

87 Potage Jack [1057]  aydat (63970) V2H 07/05  16:41:21 1:03:30 0:25:41

88 Deniaud Remy [1028] Famillau CHOLET (49300) V1H 07/05  16:41:04 1:03:51 0:26:02

89 Rabut Lionel [1046]  Vabres l'abbaye  (12400) SEH 07/05  16:40:42 1:05:36 0:27:47

90 Curral Julien [1042] In Tartiflette We Trust Magland (74100) SEH 07/05  16:42:21 1:11:35 0:33:46

91 Cambon Frédéric [1119]   () SEH 07/05  16:47:00 1:22:36 0:44:47
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontein Erna [1064] Rodez Triathlon 12 LE MONASTERE (12000) V1F 07/05  16:59:28 0:48:48  

2 Desplanche Laura [1072] Team Cesni  () ESF 07/05  16:57:24 0:53:07 0:04:19

3 Galibert Francoise [1051] Atlhetisme Lozere MENDE (48000) V2F 07/05  16:53:54 0:53:47 0:04:59

4 Iwakura Mari [1020] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 07/05  16:52:07 0:55:58 0:07:10

5 Desgrand  Marine [1079]  loubeyrat (63410) SEF 07/05  16:50:13 0:56:14 0:07:26

6
Dunaud Nathalie [1035] Croque Chemins D'escoutoux thiers

(63300)
V1F 07/05  16:47:07 0:56:36 0:07:48

7 Guillaumot Oriane [1113] Maam Montpellier (34090) ESF 07/05  16:45:16 0:58:48 0:10:00

8 Battaglia Isabel [1022]  aubière (63170) SEF 07/05  16:42:01 1:01:33 0:12:45

9
Welzbacher Audrey [1003] Beaumont Athlétique Club

NOHANENT (63830)
V1F 07/05  16:41:13 1:01:47 0:12:59

10 Le Calvez  Crystelle [1056]  ceyssat (63210) SEF 07/05  16:41:01 1:02:40 0:13:52

11
Hannaoui Kadija [1034] Beaumont Athletique Club CLERMONT

FERRAND (63000)
V1F 07/05  16:39:42 1:05:33 0:16:45

12 Masurier-Chateau Julie [1120]   () SEF 07/05  16:41:42 1:06:06 0:17:18

13 Chiotti Phanie [1107] Asgc Millau MILLAU (12100) V1F 07/05  16:40:27 1:08:16 0:19:28

14 Raffin-Luxembourg Léa [1105] Trailers Du Mole Bogève (74250) ESF 07/05  16:42:23 1:12:26 0:23:38
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Classement CAH

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Théo [1096] Asc Carcassonne Cazilhac (11570) CAH 07/05  17:03:24 0:47:15  

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Desplanche Laura [1072] Team Cesni  () ESF 07/05  16:57:24 0:53:07  

2 Guillaumot Oriane [1113] Maam Montpellier (34090) ESF 07/05  16:45:16 0:58:48 0:05:41

3 Raffin-Luxembourg Léa [1105] Trailers Du Mole Bogève (74250) ESF 07/05  16:42:23 1:12:26 0:19:19

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Meudec Killian [1048] Team Trail Sigvaris Sports CEYRAT

(63122)
ESH 07/05  17:09:32 0:43:11  

2 Rodier Aurelien [1115]  Rieutort-de-Randon (48700) ESH 07/05  17:06:01 0:47:17 0:04:06

3 Aragon Dan [1053]  Millau (12100) ESH 07/05  17:01:14 0:49:00 0:05:49

4
Burlaud Pierre [1040] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 07/05  16:52:15 0:53:15 0:10:04

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cachard Sylvain [1071] Athlé Lozère Clermont l'Hérault (34800) JUH 07/05  17:16:13 0:38:35  

2 Chiotti Enzo [1116]   () JUH 07/05  17:08:40 0:44:53 0:06:18

3 Balagué Hugo [1074] Asgc Millau MILLAU (12100) JUH 07/05  17:03:03 0:48:36 0:10:01

4 Bonnus Julian [1065]  MILLAU (12100) JUH 07/05  16:41:23 0:59:33 0:20:58

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Iwakura Mari [1020] Team Elliptigo 17 La Rochelle (17000) SEF 07/05  16:52:07 0:55:58  

2 Desgrand  Marine [1079]  loubeyrat (63410) SEF 07/05  16:50:13 0:56:14 0:00:16

3 Battaglia Isabel [1022]  aubière (63170) SEF 07/05  16:42:01 1:01:33 0:05:35

4 Le Calvez  Crystelle [1056]  ceyssat (63210) SEF 07/05  16:41:01 1:02:40 0:06:42

5 Masurier-Chateau Julie [1120]   () SEF 07/05  16:41:42 1:06:06 0:10:08

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Meudec Yohan [1047] Team Trail Sigvaris Sports CEYRAT

(63122)
SEH 07/05  17:16:35 0:37:49  

2 Durand Maxime [1066] Team Brooks  () SEH 07/05  17:16:01 0:38:59 0:01:10

3 Brajon Maxime [1076] Team Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:15:55 0:39:28 0:01:39

4 Vicente Laurent [1073] Team Errea  () SEH 07/05  17:15:15 0:39:46 0:01:57

5 Galand Benoit [1101] Team Errea  () SEH 07/05  17:13:43 0:40:29 0:02:40

6 Francois Thierry [1082]  GRABELS (34790) SEH 07/05  17:13:21 0:40:46 0:02:57

7
Chapeau David [1055] Ales Cevennes Athletisme Montpellier

(34000)
SEH 07/05  17:12:54 0:40:51 0:03:02

8 Jorissen Abel [1019] Bcam/taill'aventure La Tour sur Orb (34260) SEH 07/05  17:15:43 0:41:23 0:03:34

9 Giro Marcelin [1015] Ac Limoux  CEPIE (11300) SEH 07/05  17:12:28 0:41:46 0:03:57

10 Ferrari Ugo [1102] Team Adidas  () SEH 07/05  17:13:10 0:41:51 0:04:02

11 Cantagrel Nicolas [1112] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 07/05  17:11:38 0:42:03 0:04:14

12 Navarrete Samuel [1029] Ganges Court Sumene (30440) SEH 07/05  17:12:19 0:42:11 0:04:22

13 Caramel Maxime [1031] Team Ibex SOUBES (34700) SEH 07/05  17:10:50 0:42:31 0:04:42

14 Redier David [1083] Asgc12 LE BOURG (12640) SEH 07/05  17:11:47 0:42:44 0:04:55

15
Cantagrel Sébastien [1061] Hoka One One Onet-le-Château

(12850)
SEH 07/05  17:10:10 0:43:08 0:05:19

16 Rame Charlie [1006]  TOURS (37000) SEH 07/05  17:11:05 0:43:21 0:05:32

17 Souleyre Gabriel [1081] Fartleck Vedène (84270) SEH 07/05  17:09:27 0:43:40 0:05:51

18 Garric Jeremy [1100] Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:09:23 0:44:07 0:06:18

19 Prax Guilhem [1054] Millau Endurance Shop MILLAU (12100) SEH 07/05  17:07:31 0:44:18 0:06:29

20 Costecalde Matthieu [1117]   () SEH 07/05  17:09:28 0:44:59 0:07:10

21 Selponi Yohan [1058] Us Carmaux Gaillac (81600) SEH 07/05  17:07:42 0:45:04 0:07:15

22 Letourneur Simon [1099] Trailers Du Mole BOGEVE (74250) SEH 07/05  17:07:17 0:45:14 0:07:25

23 Paupy Benoit [1008] Tuc Triathlon rodez (12000) SEH 07/05  17:07:09 0:46:00 0:08:11

24
Baroche Thibault [1093] Ea Bourg En Bresse Bourg en Bresse

(01000)
SEH 07/05  17:06:13 0:46:10 0:08:21

25
Calmels Stephan [1026] Castries Running Club st genies des

mourgues (34160)
SEH 07/05  17:05:23 0:47:14 0:09:25

26 Gregoire Sebastien [1078]  SAINT LEONS (12780) SEH 07/05  17:04:17 0:47:22 0:09:33

27 Viala Stephane [1068] Asgc Millau CREISSELS (12100) SEH 07/05  17:05:02 0:47:24 0:09:35

28 Roy Jonathan [1095]  Saint-Etienne (42000) SEH 07/05  17:07:00 0:47:41 0:09:52

29
Marty Anthony [1109] Galopins Brassagais / Easysport castres

(81100)
SEH 07/05  17:02:50 0:47:50 0:10:01

30
Vens Antoine [1069] Marvejols Cross Marathon BANASSAC

(48500)
SEH 07/05  17:04:33 0:49:00 0:11:11

31 Connes Aurelien [1103] Endurance Shop Millau  () SEH 07/05  17:01:31 0:50:11 0:12:22

32
Jouanikio Sebastien [1092] Team Trail Pompier La Rochelle LA

ROCHELLE (17000)
SEH 07/05  16:59:56 0:50:25 0:12:36

33 Laurent Quentin [1118]   () SEH 07/05  17:00:28 0:50:25 0:12:36

34 Toulouse Gaëtan [1039] Xttraid 63 AYDAT (63970) SEH 07/05  17:00:23 0:51:25 0:13:36

35 Gachelin Jérémie [1041]  Lapanouse-de-Cernon (12230) SEH 07/05  16:56:43 0:51:47 0:13:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Barrabé Geoffroy [1075] Millau Espace Trail MILLAU (12100) SEH 07/05  17:00:04 0:51:52 0:14:03

37 Pierard Quentin [1104] Top Chrono 11 verzeille (11250) SEH 07/05  16:59:40 0:52:13 0:14:24

38
Wagenheim Laurent [1027] Castries Running Club Saint génies

des mourgues (34160)
SEH 07/05  16:58:29 0:52:14 0:14:25

39 Diefenbronn Sébastien [1088]  Villiers sur Orge (91700) SEH 07/05  16:54:27 0:52:35 0:14:46

40 De Brito Cedric [1016]  SAINT VICTOR (03410) SEH 07/05  16:52:41 0:53:10 0:15:21

41 Enjalbert Cedric [1011]  chatenois les forges (90700) SEH 07/05  16:44:24 0:54:28 0:16:39

42 Schatz Frédéric [1009]  VAUX (03190) SEH 07/05  16:52:36 0:54:44 0:16:55

43 Sens Jerome [1000]  POISSY (78300) SEH 07/05  16:49:56 0:54:55 0:17:06

44 Vens Nicolas [1067]  saint chely (48200) SEH 07/05  16:53:22 0:55:01 0:17:12

45 Mimoun Sam [1122]   () SEH 07/05  16:52:30 0:55:10 0:17:21

46
Mondiere Julien [1091] Les Croque Chemins ESCOUTOUX

(63300)
SEH 07/05  16:52:13 0:55:26 0:17:37

47 Batxelli Rene [1084] El Migou Palalda (66110) SEH 07/05  16:49:37 0:56:13 0:18:24

48 Papet Clément [1005]  SAÏX (81710) SEH 07/05  16:45:53 0:58:44 0:20:55

49
Rozenzwejg Bastien [1021] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 07/05  16:42:38 1:01:29 0:23:40

50 Rabut Lionel [1046]  Vabres l'abbaye  (12400) SEH 07/05  16:40:42 1:05:36 0:27:47

51 Curral Julien [1042] In Tartiflette We Trust Magland (74100) SEH 07/05  16:42:21 1:11:35 0:33:46

52 Cambon Frédéric [1119]   () SEH 07/05  16:47:00 1:22:36 0:44:47

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontein Erna [1064] Rodez Triathlon 12 LE MONASTERE (12000) V1F 07/05  16:59:28 0:48:48  

2
Dunaud Nathalie [1035] Croque Chemins D'escoutoux thiers

(63300)
V1F 07/05  16:47:07 0:56:36 0:07:48

3
Welzbacher Audrey [1003] Beaumont Athlétique Club

NOHANENT (63830)
V1F 07/05  16:41:13 1:01:47 0:12:59

4
Hannaoui Kadija [1034] Beaumont Athletique Club CLERMONT

FERRAND (63000)
V1F 07/05  16:39:42 1:05:33 0:16:45

5 Chiotti Phanie [1107] Asgc Millau MILLAU (12100) V1F 07/05  16:40:27 1:08:16 0:19:28

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chiotti Jerome [1052] Team Errea Endurance Shop Millau

MILLAU (12100)
V1H 07/05  17:15:09 0:40:13  

2 Andrieu David [1038]  CASTRES (81100) V1H 07/05  17:14:16 0:40:31 0:00:18

3 Battaglia Franck [1023] Clermont Triathlon aubière (63170) V1H 07/05  17:01:04 0:48:15 0:08:02

4
Leonet Cyrille [1094] Galopin Brassagais/easy-Sport burlats

(81100)
V1H 07/05  17:02:47 0:48:52 0:08:39

5 Privat Sylvain [1025] Castries Running Club castries (34160) V1H 07/05  16:57:20 0:50:28 0:10:15

6 Pollet Bruno [1030] Team Elliptigo 17 la rochelle (17000) V1H 07/05  16:57:29 0:51:44 0:11:31

7 Geniez Patrice [1049]  MILLAU (12100) V1H 07/05  16:55:53 0:52:13 0:12:00

8 Bonnefous Patrick [1060]  MONTJAUX (12490) V1H 07/05  16:56:02 0:52:51 0:12:38

9
Catalano Thierry [1062] Marvejols Athletisme Gevaudan

montrodat (48100)
V1H 07/05  16:54:29 0:53:14 0:13:01

10 Buniak Xavier [1032] Castries Running Club Teyran (34820) V1H 07/05  16:55:49 0:53:20 0:13:07

11 Nicolardot Laurent [1121]   () V1H 07/05  16:48:02 0:55:42 0:15:29

12 Bancarel Cedrik [1090]  millau (12100) V1H 07/05  16:46:16 0:57:03 0:16:50

13
Luchier Fabrice [1017] Team Grand Raid Des Cathares / Athlé 11

Villemoustaussou (11620)
V1H 07/05  16:44:00 1:00:11 0:19:58

14 Pintre David [1086] Asgc Millau creissels (12100) V1H 07/05  16:44:46 1:00:11 0:19:58

15 Tractere Arnaud [1001]  NOISY SUR ECOLE (77123) V1H 07/05  16:43:47 1:00:31 0:20:18

16 Deniaud Remy [1028] Famillau CHOLET (49300) V1H 07/05  16:41:04 1:03:51 0:23:38

Non classés V1H

16

http://www.verticausse.com
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Galibert Francoise [1051] Atlhetisme Lozere MENDE (48000) V2F 07/05  16:53:54 0:53:47  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Malbo Christian [1024] Sport Nat Saint Flour murat (15300) V2H 07/05  17:06:57 0:46:21  

2
Dunaud Jean Michel [1036] Croques Chemin D'escoutoux thiers

(63300)
V2H 07/05  17:02:00 0:48:39 0:02:18

3 Guilbaud Philippe [1004] Stade Clermontois romagnat (63540) V2H 07/05  16:55:16 0:54:36 0:08:15

4 Soleilhavoup Patrick [1012]  figeac (46100) V2H 07/05  16:48:29 0:55:35 0:09:14

5
Convertini Pietro [1037] Beaumont Athlétique Club clermont

ferrand (63000)
V2H 07/05  16:50:18 0:55:48 0:09:27

6 Clion Denis [1002]  SEVRES (92310) V2H 07/05  16:47:32 0:56:29 0:10:08

7 Gramont Christian [1123]   () V2H 07/05  16:45:41 0:57:02 0:10:41

8 Fayel Christian [1080]  olemps (12510) V2H 07/05  16:44:22 0:59:14 0:12:53

9 Chatrian Denis [1044] In Raclette We Trust BEDARIEUX (34600) V2H 07/05  16:45:08 0:59:15 0:12:54

10 Potage Jack [1057]  aydat (63970) V2H 07/05  16:41:21 1:03:30 0:17:09

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 L'habitant Christian [1045]  Soubès (34700) V3H 07/05  16:47:58 0:56:11  

2 Bernard Vincent [1050] Eveil Mendois Acm RIEUTORT (48700) V3H 07/05  16:45:12 0:57:32 0:01:21

3 Bellongue Jean Bernard [1098]  BONNAC (09100) V3H 07/05  16:43:27 1:00:54 0:04:43

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée KV Manche 207/05/2016 - 07/05/2016
Distance: 1   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Henry Marcel [1063]  SALMIECH (12000) V4H 07/05  16:41:27 1:01:30  

Non classés V4H
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